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nme n npesnme

AnekcaHgap Mutuh
[ywaH XunsojuHosuh
Cawa MNasnosuh
MNetap Tprap

CphaH Munojkosuh
[paraH JoBaHoBuMh

MBaH CTojagnHoBuh

rPAACKA JIUTA 2022.NOJEAUNHAYHU NNIACMAH
3. Kono

opraHusaumja

ny HULL
E[ HULL

JKM HAUCCYC

JKN MEAMAHA HULL
JKN MEAMAHA HULL
JKN MEAMAHA HULL

£/, HALL

Oecmnp MnageHosuh KN HAMCCYC

[paraH Metposuh
Cnasuwa Pajkosuh
Muoapar Munowesuh
Mwuha Koctuh

lfopaH Tumuunh

[ejaH borocasmwesuh
Heb6ojwa Kpueokanuh
Bnaaa ueaguHosuh

[ejan Hophesuh

WAHIAPMEPUIA ANIEKC.
TPALCKA TOMMAHA HULL
JKM HAUCCYC

TPALCKA TOMMAHA HULL
ny HALL

ny HULL

TPALICKA TOMMAHA HULL
E[ HULL

6ecmpTHm MBO3AEHM NYK

AnekcaHpap HKuekosuh|KAHOAPMEPUIA AJIEKC.

Cpepoje CtaHojesuh
HeHapg, CtojusbKoBuh
Hukona Oykuh

[ejan Metposuh
AHgpuja CtojaHoBuh
Josunua Aumutpujesuh

AnekcaHgap Cumuh

Mwunow MunaguHosuh

Mwupocnas Mpokuh
bojaH JoBaHoBMh
Mapko Casuh
OywaH CnbnHosuh
Cawa JoBaHosuh

Cnasuwa Mapkosuh

ny HALW

6ecmpTHm MBO3AEHM NYK
Efl HALW

6ecmpTHm MBO3AEHM NYK
FPAOCKA TONJTAHA HULW
HKAHOAPMEPWMIA HALL
Efl HULWW

6ecmpTHM MBO3AEHM NYK
6ecmpTHm MBO3AEHM NYK
XAHOAPMEPUIA ANEKC.
HKAHOAPMEPWMIA HALL
Efl HALW

FPALCKA TONNTAHA HULW

HAHOAPMEPUIA HALL

Mapko JonmuTtpunjesunh AHOAPMEPUIA HULL

AHzpuja MunagmHosuh rPALCKA TOMJAHA HALL

HerosaH Ctojkosuh
Hwkona Masnosuh
[paraH Metkosuh
MNpegpar hophesuh
bobaH Hophesuh

HKAHOAPMEPWMIA HALL

6ecmpTHm MBO3AEHM NYK
FPAOCKA TONNTAHA HULW
6ecmpTHm MBO3AEHM NYK

6ecmpTHm MBO3AEHM NYK

Ynosu no Konuma:

1 kono
nnac
rpama | maH
254 | 1
154 | 2
448 | 2
1122 1
122 | 4
542 | 1
142 | 4
194 | 3
110 | >
9
o |75
g0 | 6
394 | 3
136 | 2,5
135 | 6
9
136 | 2,5
9% | 7
356 | 4
9
9
9
246 | 2
9
130 | 3
9
76 | 7
214 | 3
9
9
9
9
9
o |75
9
18 | 8
o | 8
9
5.105

2 Kono

rpama
4.765
4.200
785
590
1.175
660
2.055
1.285
1.860
2.550
370
1.200
925

655

545

540
535

1.685

1.670

585
80

1.195

800

2.460

33.170

nnac
MaH

=
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rpama
316
200
600
840
460
434

16

542

72

524

814

586
758
446

268
74

136

310
7.396

nnac

MaH
4
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4. kono

nnac
rpama

1.395
2.615
1.075
360
445
85
845
745
1.000

MaH

N

W w N O N

530
1.250
150

95
2.135
410
615
510
190

125

50

00| N 00| 00 00 0| N 00 0 N 0|0 0 0|0 W W O »hlwW O L WOl D L b

0|
00| 0

14.625

YKYMHO

TEHE
nnac \panHo
'Pama | maHa
6730 8 1
7.169 | 10 2
2908 11 3
2012 14 4
2202 14 5
1721| 15 6
3.042| 16 7
2240 16 8
2970 19 9
2550 | 19 10
1.442 | 20,5 11
2530 21 12
1147 21 13
9183 | 24 14
886 | 24,5 15
2270 25 16
1.224| 25 17
1.296 | 25,5 18
1146 | 26 19
1.081| 27 20
586 | 27 21
758 | 28 22
a46 | 28 23
246 28 24
1.685 | 29 25
130 | 29 26
1.670| 30 27
661 | 30 28
2094 | 30 29
268 | 31 30
199 | 31 31
1195 | 32 32
800 | 32 33
136 | 32 34
o | 35| 35
50 34 36
18 34 37
2.460 | 108 38
310 | 110 39

| 60.296| YKynaH ynos




	pojedin (2)

